
Data: 02/10/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
SAO ROQUE DE MINAS
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000084 Data: 01/10/2025 Modalidade: 001 - Dispensa Sequencial:  000028
Comissão Licitação: 068 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Prestação de serviços de mão de obra especializada, incluindo o fornecimento, transporte, corte, acabamento e instalação de granito tipo Verde Ubatuba, ocre, com 
acabamento polido, flameado, conforme as demandas.

Fornecedor: CLEITON ALVIM DOS SANTOS

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00001 Prestação de serviços de mão de obra especializada, incluindo o 
fornecimento, transporte, corte, acabamento e instalação de granito.

39.825,0000 02/10/2025150,0000 265,500050453

Total do Fornecedor  CLEITON ALVIM DOS SANTOS 39.825,0000

TOTAL DO PROCESSO  000084 / 2025 39.825,0000

T O T A L    G E R A L 39.825,0000


		2025-10-02T07:32:01-0300
	BELCHIOR DOS REIS FARIA:00045809666




